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Kazik Staszewski odwiedzi skierniewicką bibliotekę już po raz drugi. Poprzednio, 1 czerwca 2022 roku, gościł tu, promując książkę „Idę tam, gdzie
idę. Dalej” (Anna Wójcik-Brzezińska)

Miejska Biblioteka Publiczna w Skierniewicach to najstarsza instytucja kulturalna w
mieście. Od 119 lat nieprzerwanie dostarcza czytelnikom wiedzę, inspirację i przestrzeń do
rozwijania pasji literackich. Z tej wyjątkowej okazji zaprasza na jubileuszowe spotkanie z
Kazikiem Staszewskim – legendą polskiej sceny muzycznej i cenionym felietonistą.

Kazik Staszewski odwiedzi skierniewicką bibliotekę już po raz drugi. Poprzednio, 1 czerwca 2022
roku, gościł tu, promując książkę „Idę tam, gdzie idę. Dalej”. Tym razem przyjeżdża z kolejnym
literackim projektem – „Niepiosenki grubiej”. Spotkanie odbędzie się 17 marca o godzinie 18:00 w
Czytelni MBP przy ulicy Mszczonowskiej 43a, a poprowadzi je dziennikarz Sławomir Macias.

„Niepiosenki grubiej” – literatura bez kompromisów

Książka, którą Kazik zaprezentuje w Skierniewicach, to zbiór felietonów publikowanych na



przestrzeni lat w takich czasopismach jak „Tylko Rock”, „Teraz Rock”, „Machina”, „Nasza Legia” czy
„Dziennik”. Nie są to teksty łatwe, wygładzone czy pisane pod publiczkę. To szczere,
bezkompromisowe komentarze do rzeczywistości – niepokorne, często kontrowersyjne, zawsze
autentyczne. Kazik pisze o wszystkim – muzyce, polityce, sporcie, popkulturze i życiu codziennym –
bez cenzury i taryfy ulgowej.

Biblioteka – serce kultury w Skierniewicach

Miejska Biblioteka Publiczna w Skierniewicach przez 119 lat stała się nie tylko miejscem
wypożyczania książek, ale także przestrzenią spotkań, wymiany myśli i promocji kultury. To tutaj
odbywają się spotkania autorskie, warsztaty literackie i wydarzenia dla miłośników książek w
każdym wieku.

Świętując kolejny rok działalności, biblioteka nie tylko wspomina przeszłość, ale też patrzy w
przyszłość, otwierając się na nowe formy literatury i dialogu z czytelnikami.
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